
ZARZĄDZENIE NR 80/19
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz §  12 pkt 2 Uchwały Nr II/3/18 Rady Gminy Osie z dnia 20 grudnia 2018 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                   -  32.564.941,59 zł

1) dochody bieżące                                                                               -   28.626.011,73 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                       -  220.854,81 zł

2) dochody majątkowe                                                                          -   3.938.929,86 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                           -  1.634.908,03 zł

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami :                                                   - 33.564.941,59 zł                  

1) wydatki bieżące                                                                              -  25.857.852,72 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                         –  277.348,12 zł,

2) wydatki majątkowe                                                                         -   7.707.088,87 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1          
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                      – 2.668.088,87 zł,                      
Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                 - 11.700,00 zł
                        w tym: wydatki bieżące                                             -   11.700,00 zł                       
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                -  11.700,00 zł
                         w tym: wydatki bieżące                                            -   11.700,00 zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                        - 33.564.941,59 zł                  

1) wydatki bieżące                                                                          -  25.857.852,72 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                     –  277.348,12 zł,

2) wydatki majątkowe                                                                     -   7.707.088,87 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1          
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                    – 2.668.088,87 zł,

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2019 rok wynosi – 1.000.000,00 zł.                                                                                                                        
Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 1.000.000,00 zł.
Zmiany określa załącznik Nr 1

Id: E6EDA163-3760-47F5-B850-882ACB657B94. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: E6EDA163-3760-47F5-B850-882ACB657B94. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dział 600 – Transport i łączność
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne
W celu zabezpieczenia środków na wszystkie wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych
dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i paragrafami kwoty 11.100,00 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna
W rozdziale 75095, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagrody jubileuszowej w naliczonej
wysokości dokonuje się przeniesienia między paragrafami kwoty 600,00 zł.

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: E6EDA163-3760-47F5-B850-882ACB657B94. Podpisany Strona 1



 
 
 
                                                                                                                                                                           Załącznik nr 1 

                                                                    wprowadzający zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 r.                                                                                                      

                                                                                                                        Do Zarządzenia Nr 80/19 Wójta Gminy Osie                     
                                                                                                       z dnia 24 grudnia 2019 r. 

  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 r. 

 

 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 33.564.941,59 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 11.100,00 11.100,00 2.896.256,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 11.100,00 11.100,00 2.896.256,83 

  4270 Zakup usług remontowych 11.100,00 262.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.100,00 165.906,83 

750   Administracja publiczna 600,00 600,00 2.372.692,00 

 75095  Pozostała działalność 600,00 600,00 204.186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

600,00 56.260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

600,00 9.900,00 

   RAZEM 11.700,00 11.700,00 33.564.941,59 

 
  
                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 
  
                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: E6EDA163-3760-47F5-B850-882ACB657B94. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Informacja uzupełniająca  
 
Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  
33.564.941,59 

I. Wydatki bieżące 25.857.852,72 
 z tego:    
 1. Wydatki jednostek budżetowych            15.437.794,30 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.009.503,50 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.428.290,80  
2. Dotacje na zadania bieżące 1.098.460,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.978.442,30 
 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
277.348,12 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
 6. Obsługa długu publicznego 65.808,00 

II. Wydatki majątkowe 7.707.088,87 
 z tego:    
 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.707.088,87 
    w tym:   
    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2.668.088,87 

                                                                                                    
 
                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 
  
                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski  

Id: E6EDA163-3760-47F5-B850-882ACB657B94. Podpisany Strona 2




